



Dirección General de Contabilidad Gubernamental

Bienes de Consumo En Almacén Al 31-12-2015
Ministerio de Interior y Policía

Capítulo	0202	DAF	DAF	0001
Sub-Capítulo	01	UE	UE	01

SUBCUENTA	DESCRIPCION	CANT.	UDS	PRECIO UNITARIO	TOTALES
2321	AMBIENTADOR	6	UNID	RD\$ 56.00	RD\$ 336.00
2321	PIN ESPUMA	9	UNID	RD\$ 312.00	RD\$ 2,808.00
2331	POST -IT GRANDE	1,172	UNID	RD\$ 17.95	RD\$ 21,037.40
2331	POST -IT MEDIANO	1,138	UNID	RD\$ 9.86	RD\$ 11,220.68
2332	PAPEL HIGIENICO	712	ROLLOS	RD\$ 65.38	RD\$ 46,550.56
2332	SERVILLETA	232	UNID	RD\$ 46.00	RD\$ 10,672.00
2332	SOBRE EN BLNACO	4	CAJA	RD\$ 655.00	RD\$ 2,620.00
2332	SOBRE TIMBRADO 8 1/2 X13	2	CAJA	RD\$ 1,150.00	RD\$ 2,300.00
2332	VASOS	550	UNID	RD\$ 53.03	RD\$ 29,166.50
2333	AFICHES COFA	4	PAQ.	RD\$ 21.50	RD\$ 86.00
2333	ALMAZONES 8 1/2X11	8	CAJA 6/1	RD\$ 1,000.00	RD\$ 8,000.00
2333	LIBRETAS LIBRETA GRANDE	20	UNID	RD\$ 14.25	RD\$ 285.00
2333	LIBRETAS LIBRETA PEQUEÑA	50	UNID	RD\$ 11.69	RD\$ 584.50
2333	PENDAFLEX 8 1/2X11	5	CAJA	RD\$ 73.58	RD\$ 367.90
2333	PENDAFLEX 8 1/2X13	41	CAJA	RD\$ 324.12	RD\$ 13,288.92
2333	SOBRE DEL MINISTERIO	105	UNID	RD\$ 1,150.00	RD\$ 120,750.00
2333	SOBRE MANILA 10X15	26	CAJA	RD\$ 1,448.00	RD\$ 37,648.00
2333	SOBRE MANILA 8 1/2X11	537	UNID	RD\$ 9.50	RD\$ 5,101.50
2333	SOBRE MANILA 8 1/2X11	1	CAJA	RD\$ 1,448.00	RD\$ 1,448.00
2333	SOBRE MANILA 8 1/2X13	430	UNID	RD\$ 1,130.00	RD\$ 485,900.00
2333	SOBRE TIMBRADO	17	UND	RD\$ 1,150.00	RD\$ 19,550.00
2355	TENEDORES PLASTICO	4	FARDOS	RD\$ 930.00	RD\$ 3,720.00
2391	AZUCAR	152	LIBRAS	RD\$16	RD\$ 2,432.00
2391	CAFÉ	21	FARDOS 20/1	RD\$ 163.72	RD\$ 3,438.12
2391	CEPILLO DE PARED	28	UND	RD\$ 37.45	RD\$ 1,048.60
2391	CLOROX	101	GALONES	RD\$ 572.04	RD\$ 57,776.04
2391	DETERGENTE ACE	72	UNID	RD\$ 49.73	RD\$ 3,580.56
2391	ESCOBA	56	UND	RD\$ 67.00	RD\$ 3,752.00
2391	GUANTE DE LATEY	22	UND	RD\$ 180.00	RD\$ 3,960.00
2391	MISTOLIN	27	GALONES	RD\$ 1,015.00	RD\$ 27,405.00
2391	PAPEL TOALLA	293	ROLLOS	RD\$ 103.61	RD\$ 30,357.73
2391	RECOGEDOR DE BASURA	28	UND	RD\$ 58.44	RD\$ 1,636.32
2391	SWAPER	56	UND	RD\$ 103.53	RD\$ 5,797.68
2392	ALMOADILLA PARA SELLO	37	UNID	RD\$ 30.00	RD\$ 1,110.00
2392	ARCHIVO DE ACORDEON	14	UNID	RD\$ 168.58	RD\$ 2,360.12
2392	BANDEJA DE ESCRITORIO	43	UNID	RD\$ 29.00	RD\$ 1,247.00
2392	BLOQUES TALONARIO DE TRANSPORTACION	96	BLOQUES	RD\$ 140.00	RD\$ 13,440.00
2392	BLOQUES TALONARIO DEL DESPACHO	163	BLOQUES	RD\$ 150.00	RD\$ 24,450.00
2392	BLOQUES TALONARIO Drcion Adva y Fcira	137	BLOQUES	RD\$ 150.00	RD\$ 20,550.00
2392	BLOQUES TALONARIOS DIRECCION SUPERIOR	49	BLOQUES	RD\$ 140.00	RD\$ 6,860.00
2392	BOCINA PARA COMPUTADORA	84	UNID	RD\$ 307.49	RD\$ 25,829.16
2392	BOLIGRAFO AZUL	151	CAJA	RD\$ 3.19	RD\$ 481.69
2392	BOLIGRAFO NEGRO	89	CAJA	RD\$ 3.19	RD\$ 283.91
2392	BORRADOR PIZARRA	32	UNID	RD\$ 32.59	RD\$ 1,042.88
2392	BORRAS DE GOMA	4	UNID	RD\$ 25.00	RD\$ 100.00
2392	BRUCHURE COFA	20	PAQ.	RD\$ 1.50	RD\$ 30.00
2392	CABLE AURICULAR	17	UNID	RD\$ 124.05	RD\$ 2,108.85
2392	CARPETA # 4	8	UNID	RD\$ 233.59	RD\$ 1,868.72
2392	CARPETA # 5	26	UNID	RD\$ 1,171.50	RD\$ 30,459.00
2392	CARTUCHO 21 NEGRO HP	73	UNID	RD\$ 530.00	RD\$ 38,690.00
2392	CARTUCHO 22	48	CAJA	RD\$ 650.00	RD\$ 31,200.00
2392	CARTUCHO C 9424 A ROSADO	3	UNID	RD\$ 4,200.00	RD\$ 12,600.00
2392	CARTUCHO CD 972 AL AZUL	5	UNID	RD\$ 670.00	RD\$ 3,350.00
2392	CARTUCHO CD 973 AL ROSADO	2	UNID	RD\$ 670.00	RD\$ 1,340.00
2392	CARTUCHO CD 974 AL AMARILLO	4	UNID	RD\$ 670.00	RD\$ 2,680.00
2392	CARTUCHO CD 975 AL NEGRO	8	UNID	RD\$ 670.00	RD\$ 5,360.00
2392	CD EN BALNACO	807	UNID	RD\$ 55.00	RD\$ 44,385.00
2392	CENTELLAS	13	UNID	RD\$ 34,745.77	RD\$ 451,695.01
2392	CERA PARA CONTAR	49	UNID	RD\$ 34.63	RD\$ 1,696.87

2392	CHINCHETA	42	CAJA	RD\$ 45.00	RD\$ 1,890.00
2392	CINTA EPSON FY 2190	50	UNID	RD\$ 579.00	RD\$ 28,950.00
2392	CINTA ADHESIVA	17	UNID	RD\$ 35.50	RD\$ 603.50
2392	CINTA ANCHA	49	UNID	RD\$ 40.69	RD\$ 1,993.81
2392	CINTA PARA SUMADORA	198	UNID	RD\$ 42.59	RD\$ 8,432.82
2392	CLIPS BILLETERO 19 MM	27	CAJA	RD\$ 10.95	RD\$ 295.65
2392	CLIPS BILLETERO 2 PULGADA	162	CAJA	RD\$ 11.00	RD\$ 1,782.00
2392	CLIPS BILLETERO 32 MM	72	CAJA	RD\$ 24.00	RD\$ 1,728.00
2392	CLIPS PARA CARNET	2	PAQUETES	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00
2392	CORRECTOR LIQUIDO	212	UNID	RD\$ 13.42	RD\$ 2,845.04
2392	COVER DE CARTON 8 1/2X11	70	PAQ.	RD\$ 21.27	RD\$ 1,488.90
2392	COVER PLASTICO 8 1/2X11	50	PAQ.	RD\$ 2.89	RD\$ 144.50
2392	CUCHILLO PLASTICO DESECHABLES	17	UND	RD\$ 350.00	RD\$ 5,950.00
2392	DISPENSADOR DE CINTA	15	UNID	RD\$ 49.34	RD\$ 740.10
2392	DISPOSICION DE ARMAS DE FUEGO	23	FOLLETOS	RD\$ 18.00	RD\$ 414.00
2392	DVD	768	UNID	RD\$ 25.67	RD\$ 19,714.56
2392	ESPERAL PLASTICO 21 MM	10	UNID	RD\$ 6.00	RD\$ 60.00
2392	ESPIRAL PLASTICO 06 MM	5	UNID	RD\$ 7.56	RD\$ 37.80
2392	ESPIRAL PLASTICO 15 MM	85	UNID	RD\$ 2.74	RD\$ 232.90
2392	EXTENCION DE TELEFONO 50 PIE	36	UNID	RD\$ 225.00	RD\$ 8,100.00
2392	EXTENCION TELEFONICA DE 25 PIE	25	UNID	RD\$ 322.65	RD\$ 8,066.25
2392	FELPA AZUL	34	CAJA	RD\$ 9.10	RD\$ 309.40
2392	FELPA NEGRA	236	CAJA	RD\$ 9.10	RD\$ 2,147.60
2392	FIHCA RALLADA	24	UNID	RD\$ 30.61	RD\$ 734.64
2392	FORMILARIO DEL COBA	40	PAQUETES	RD\$ 475.00	RD\$ 19,000.00
2392	FUNDAS PLASTICAS # 06	1,201	PAQ.	RD\$ 62.64	RD\$ 75,230.64
2392	GANCHO PARA CARPETAS	90	UNID	RD\$ 38.10	RD\$ 3,429.00
2392	GRAPADORA ESTANDAR	50	UNID	RD\$ 169.00	RD\$ 8,450.00
2392	GRAPADORA GRANDE	23	UNID	RD\$ 505.78	RD\$ 11,632.94
2392	GRAPAS ESTANDAR	32	UNID	RD\$ 21.39	RD\$ 684.48
2392	JABON LIQUIDO DE FREGAR	148	UND	RD\$ 130.70	RD\$ 19,343.60
2392	JABON LIQUIDO DE MANO	90	UNID	RD\$ 219.00	RD\$ 19,710.00
2392	LABEL	142	CAJAS	RD\$ 30.00	RD\$ 4,260.00
2392	LAPIZ DE CARBON	132	UNID	RD\$ 3.19	RD\$ 421.08
2392	LEY 340-09	22	PAQUETES	RD\$ 21.75	RD\$ 478.50
2392	LIBREO RECORD	94	UNID	RD\$ 183.93	RD\$ 17,289.42
2392	MARcadorDOR ROJO	37	UNID	RD\$ 7.62	RD\$ 281.94
2392	MARcadorDOR UESNO	49	UNID	RD\$ 7.62	RD\$ 373.38
2392	MARCADOR AZUL	93	UNID	RD\$ 7.62	RD\$ 708.66
2392	MARCADOR VERDE	12	UNID	RD\$ 7.62	RD\$ 91.44
2392	mause pad	57	UNID	RD\$ 143.96	RD\$ 8,205.72
2392	MOUSE	98	UNID	RD\$ 337.06	RD\$ 33,031.88
2392	PAPEL BOND 81/2X11	461	RESMAS	RD\$ 121.00	RD\$ 55,781.00
2392	PAPEL BOND 81/2X14	160	RESMAS	RD\$ 166.00	RD\$ 26,560.00
2392	PAPEL BOND HILO DEL DESPACHO	24	RESMAS	RD\$ 230.00	RD\$ 5,060.00
2392	PAPEL CARBON	8	UNID	RD\$ 265.00	RD\$ 2,120.00
2392	PAPEL CONTINUO CON COPIA	22	CAJA	RD\$ 740.00	RD\$ 16,280.00
2392	PAPEL CONTINUO SIN COPIA	26	CAJA	RD\$ 513.00	RD\$ 13,338.00
2392	PAPEL EN HILO DEL MINISTERIO	9	RESMAS	RD\$ 230.00	RD\$ 2,070.00
2392	PAPEL GILBERT DESPACHO	41	RESMAS	RD\$ 300.00	RD\$ 12,300.00
2392	PAPEL HILO BLANCO	8	RESMAS	RD\$ 300.00	RD\$ 2,400.00
2392	PAPEL TIMBRADO DEL MISNITERIO	171	RESMAS	RD\$ 454.00	RD\$ 77,634.00
2392	PAPEL TIMBRADO EN HILO BLANCO	9	RESMAS	RD\$ 315.00	RD\$ 2,835.00
2392	PAPEL TIMBRADO EN HILO BLANCO DESPACHO	12	RESMAS	RD\$ 520.00	RD\$ 6,240.00
2392	PERFORADORA	10	UNID	RD\$ 174.00	RD\$ 1,740.00
2392	PERFORADORA DE 3 HOYOS	66	UNID	RD\$ 176.23	RD\$ 11,631.18
2392	PIAZRRA CON CORCHO	22	UND	RD\$ 530.00	RD\$ 11,660.00
2392	PORTA CLIP	93	UNID	RD\$ 15.36	RD\$ 1,428.48
2392	POST BANDERITA	50	UNID	RD\$ 15.00	RD\$ 750.00
2392	POSTA TARJETA	18	UNID	RD\$ 35.70	RD\$ 642.60
2392	POSTA TARJETA TIPO LIBRERO	4	UNID	RD\$ 91.08	RD\$ 364.32
2392	POST-IT PEQUEÑO	723	UNID	RD\$ 7.96	RD\$ 5,755.08
2392	RECIBO DE CAJA (PAPEL CONTINUO)	18	CAJAS	RD\$ 2,586.21	RD\$ 46,551.78
2392	REGLAS PLASTICA	38	UNID	RD\$ 4.20	RD\$ 159.60
2392	ROLLO DE PAPEL 3 PULGADA	1,065	UNID	RD\$ 21.55	RD\$ 22,950.75
2392	ROLLO DE PAPEL SUMADORA	84	UNID	RD\$ 9.65	RD\$ 810.60
2392	SACA GRAPA	69	UNID	RD\$ 11.95	RD\$ 824.55
2392	SACA PUNTA DE MANO	86	UNID	RD\$ 3.56	RD\$ 306.16
2392	SACA PUNTA ELECTRICO	6	UNID	RD\$ 813.51	RD\$ 4,881.06
2392	TIJERAS	151	UNID	RD\$ 19.65	RD\$ 2,967.15
2392	toner CANON FX8	49	UND	RD\$ 3,495.00	RD\$ 171,255.00
2392	toner PARA SELLO	10	UNID	RD\$ 80.00	RD\$ 800.00

2392	TÓNER AR-450 NT	5	UNID	RD\$ 2,908.13	RD\$ 14,540.65
2392	TÓNER 31A	43	UNID	RD\$ 1,634.00	RD\$ 70,262.00
2392	TÓNER 32 A	43	UNID	RD\$ 1,634.00	RD\$ 70,262.00
2392	TÓNER 33 A	43	UNID	RD\$ 1,634.00	RD\$ 70,262.00
2392	TÓNER CANO B P L	2	UNID	RD\$ 1,400.00	RD\$ 2,800.00
2392	TÓNER CANO B P L-8	1	UNID	RD\$ 3,700.00	RD\$ 3,700.00
2392	TÓNER CB 285A	26	UNID	RD\$ 808.00	RD\$ 21,008.00
2392	TÓNER CB 323	1	UNID	RD\$ 1,805.48	RD\$ 1,805.48
2392	TÓNER CB 435A	70	UNID	RD\$ 2,189.98	RD\$ 153,298.60
2392	TÓNER CB 436A	16	UNID	RD\$ 808.00	RD\$ 12,928.00
2392	TÓNER CB 540A	51	UNID	RD\$ 1,392.00	RD\$ 70,992.00
2392	TÓNER CB 541A	78	UNID	RD\$ 1,392.00	RD\$ 108,576.00
2392	TÓNER CB 542A	42	UNID	RD\$ 1,392.00	RD\$ 58,464.00
2392	TÓNER CB 543A	62	UNID	RD\$ 1,392.00	RD\$ 86,304.00
2392	TÓNER CB321A	1	UNID	RD\$ 1,805.48	RD\$ 1,805.48
2392	TÓNER CB322	1	UNID	RD\$ 1,805.48	RD\$ 1,805.48
2392	TÓNER CC30A	30	UNID	RD\$ 1,634.00	RD\$ 49,020.00
2392	TÓNER CC364A	96	UNID	RD\$ 6,400.00	RD\$ 614,400.00
2392	TÓNER CE 255A	6	UNID	RD\$ 4,491.53	RD\$ 26,949.18
2392	TÓNER CE 260A	104	UNID	RD\$ 3,995.00	RD\$ 415,480.00
2392	TÓNER CE 261A	80	UNID	RD\$ 5,350.00	RD\$ 428,000.00
2392	TÓNER CE 262A	80	UNID	RD\$ 5,350.00	RD\$ 428,000.00
2392	TÓNER CE 263A	75	UNID	RD\$ 5,350.00	RD\$ 401,250.00
2392	TÓNER CE 278A	11	UNID	RD\$ 808.00	RD\$ 8,888.00
2392	TÓNER CE 310A	149	UNID	RD\$ 1,050.00	RD\$ 156,450.00
2392	TÓNER CE 311A	53	UNID	RD\$ 1,050.00	RD\$ 55,650.00
2392	TÓNER CE 312A	78	UNID	RD\$ 1,050.00	RD\$ 81,900.00
2392	TÓNER CE 313A	48	UNID	RD\$ 1,050.00	RD\$ 50,400.00
2392	TÓNER CE 410A NEGRO	16	UNID	RD\$ 2,711.86	RD\$ 43,389.76
2392	TÓNER CE 411A AZUL	5	UNID	RD\$ 3,898.31	RD\$ 19,491.55
2392	TÓNER CE 4310A ROSADO	5	UNID	RD\$ 956.13	RD\$ 4,780.65
2392	TÓNER CE 505A	6	UNID	RD\$ 3,921.70	RD\$ 23,530.20
2392	TÓNER CE 85434	47	UNID	RD\$ 5,050.00	RD\$ 237,350.00
2392	TÓNER CE F 283A NEGRO	31	UNID	RD\$ 2,000.00	RD\$ 62,000.00
2392	TÓNER CE HP 412A AMARILLO	5	UNID	RD\$ 3,898.31	RD\$ 19,491.55
2392	TÓNER CF 280A	19	UNID	RD\$ 2,900.00	RD\$ 55,100.00
2392	TÓNER DELL 113X	56	UNID	RD\$ 808.00	RD\$ 45,248.00
2392	TÓNER DELL C2332	8	UNID	RD\$ 7,903.39	RD\$ 63,227.12
2392	TÓNER DELL G 909C	10	UNID	RD\$ 3,813.58	RD\$ 38,135.80
2392	TÓNER DELL G 910C	7	UNID	RD\$ 3,813.58	RD\$ 26,695.06
2392	TÓNER DELL G907C	10	UNID	RD\$ 3,813.58	RD\$ 38,135.80
2392	TÓNER DELL G908C	10	UNID	RD\$ 3,813.58	RD\$ 38,135.80
2392	TÓNER HP CC530A NEGRO	10	UNID	RD\$ 3,050.85	RD\$ 30,508.50
2392	TÓNER HP CC531A AZUL	10	UNID	RD\$ 3,813.56	RD\$ 38,135.60
2392	TÓNER HP CC532 A AMARILLO	10	UNID	RD\$ 3,813.56	RD\$ 38,135.60
2392	TÓNER HP CC533A ROSADO	10	UNID	RD\$ 3,813.56	RD\$ 38,135.60
2392	TÓNER Q 5951A	3	UNID	RD\$ 508.74	RD\$ 1,526.22
2392	TÓNER Q 5952A	11	UNID	RD\$ 703.29	RD\$ 7,736.19
2392	TÓNER Q 5953A	13	UNID	RD\$ 859.43	RD\$ 11,172.59
2392	TÓNER Q 59A	22	UNID	RD\$ 1,015.00	RD\$ 22,330.00
2392	TÓNER Q 6511A	36	UNID	RD\$ 920.69	RD\$ 33,144.84
2392	TÓNER Q 7553A	102	UNID	RD\$ 859.43	RD\$ 87,661.86
2392	TÓNER Q5950A	9	UNID	RD\$ 3,921.70	RD\$ 35,295.30
2392	TÓNER SHARP FO-25ND	15	UND	RD\$ 3,332.14	RD\$ 49,982.10
2392	TÓNER TOCHIBA 2021	1	UND	RD\$ 950.00	RD\$ 950.00
2392	TÓNER TOCHIBA T-1200	1	UND	RD\$ 950.00	RD\$ 950.00
2392	TÓNER TOSHIBA 1640	4	UND	RD\$ 1,200.00	RD\$ 4,800.00
2392	TÓNER TOSHIBA 2320	4	UND	RD\$ 1,649.32	RD\$ 6,597.28
2392	TÓNER XERO 006R1153 NEGRO	7	UND	RD\$ 7,500.00	RD\$ 52,500.00
2392	TÓNER XERO 006R1154 AZUL	21	UND	RD\$ 7,500.00	RD\$ 157,500.00
2392	TÓNER XERO 006R155 MAGENTA	10	UND	RD\$ 4,690.44	RD\$ 46,904.40
2392	VASOS CONO	20	CAJA	RD\$ 57.00	RD\$ 1,140.00
2392	VOLANTE COFA	27	PAQ.	RD\$ 0.80	RD\$ 21.60
2392	ZAFACONES	65	UNID	RD\$ 408.09	RD\$ 26,525.85
2396	PARRILLA DE AIRE ACONDICIONADO	45	UND	RD\$ 337.25	RD\$ 15,176.25
2396	PILAS DURACELL AA	41	UNID	RD\$ 18.96	RD\$ 777.36
2396	PILAS DURACELL D12	34	UNID	RD\$ 48.00	RD\$ 1,632.00
2398	ACEITE 20W50	669	UNID	RD\$ 155.65	RD\$ 104,129.85
2398	ACEITE 15W40	556	UNID	RD\$ 150.50	RD\$ 83,678.00
2398	ACEITE 2 TIEMPO	87	UNID	RD\$ 171.80	RD\$ 14,946.60
2398	ACEITE DE TRANSMISION	164	UNID	RD\$ 179.48	RD\$ 29,434.72
2398	ACEITE HIDRAULICO	86	UNID	RD\$ 155.69	RD\$ 13,389.34

2398	AGUA DE BATERIA	4	GALONES	RD\$ 294.09	RD\$ 1,176.36
2398	AMORTIGUADOR PARA CARROS	4	UNID	RD\$ 3,000.00	RD\$ 12,000.00
2398	BANDA DE FRENIO DELANTERA SD 823-7696	5	UNID	RD\$ 1,830.00	RD\$ 9,150.00
2398	BANDA DE FRENO DELANTERA SD 711-7611	2	UNID	RD\$ 1,830.00	RD\$ 3,660.00
2398	BANDA DE FRENO DELANTERA 3241	3	UNID	RD\$ 1,830.00	RD\$ 5,490.00
2398	BANDA DE FRENO DELANTERA SD 465-7345	2	UNID	RD\$ 1,830.00	RD\$ 3,660.00
2398	BANDA DE FRENO DELANTERA SD 906-7785	1	UNID	RD\$ 1,830.00	RD\$ 1,830.00
2398	BANDA DE FRENO DELANTERA SD 923-782Y	2	UNID	RD\$ 1,830.00	RD\$ 3,660.00
2398	BANDA DE FRENO DELANTERA SD KSI	4	UNID	RD\$ 1,830.00	RD\$ 7,320.00
2398	BANDA DE FRENO TRASERA 327	3	UNID	RD\$ 590.00	RD\$ 1,770.00
2398	BANDA DE FRENO TRASERA 627	4	UNID	RD\$ 950.00	RD\$ 3,800.00
2398	BANDA DE FRENO TRASERA B5587	3	UNID	RD\$ 950.00	RD\$ 2,850.00
2398	BANDA DE FRENO TRASERA BS551	6	UNID	RD\$ 950.00	RD\$ 5,700.00
2398	BANDA DE FRENO TRASERA BS744	2	UNID	RD\$ 950.00	RD\$ 1,900.00
2398	BANDA DE FRENO TRASERA CS-6712	6	UNID	RD\$ 950.00	RD\$ 5,700.00
2398	BANDA DE FRENO TRASERA K6701	1	UNID	RD\$ 950.00	RD\$ 950.00
2398	BOMBILLO 2 CONTACTO 24W	64	UNID	RD\$ 22.00	RD\$ 1,408.00
2398	BOMBILLO 32 W	15	CAJA	RD\$ 393.00	RD\$ 5,895.00
2398	BOMBILLO 40 W	1	CAJA	RD\$ 80.76	RD\$ 80.76
2398	BOMBILLO ALOGENO 904 12V 100 90W	75	UNID	RD\$ 22.00	RD\$ 1,650.00
2398	BOMBILLO ALOGENO 905 12V	217	UNID	RD\$ 85.00	RD\$ 18,445.00
2398	BOMBILLO ALOGENO 906 12V 100W	156	UNID	RD\$ 95.00	RD\$ 14,820.00
2398	BOMBILLO DE 1 CONTACTO 24W	58	UNID	RD\$ 22.00	RD\$ 1,276.00
2398	BOMBILLO DE 1 CONTACTO DE 12V	69	UNID	RD\$ 22.00	RD\$ 1,518.00
2398	BOMBILLO DE 2 CONTACTO DE 12V	6	UNID	RD\$ 22.00	RD\$ 132.00
2398	BOMBILLO H4 12V 60/55 W	26	UNID	RD\$ 22.00	RD\$ 572.00
2398	BOMBILLO H4 12V 60/85 W	55	UNID	RD\$ 95.00	RD\$ 5,225.00
2398	BOMBILLO H4 24V 75/70W	31	UNID	RD\$ 22.00	RD\$ 682.00
2398	BUJIA TALLO CORTO	106	UND	RD\$ 180.00	RD\$ 19,080.00
2398	BUJIA TALLO LARGO	190	UND	RD\$ 180.00	RD\$ 34,200.00
2398	CABEZOTE DE BARERIA BRONCE	59	UNID	RD\$ 77.00	RD\$ 4,543.00
2398	CABEZOTE DE BARERIA DE PLOMO	165	UNID	RD\$ 77.00	RD\$ 12,705.00
2398	CABLE DE BATERIA POSITIVO	8	UNID	RD\$ 313.75	RD\$ 2,510.00
2398	CABLE JOMPEO	42	UNID	RD\$ 300.00	RD\$ 12,600.00
2398	COOLANT	118	UNID	RD\$ 336.56	RD\$ 39,714.08
2398	DESILISADORES DE CORREA	8	UNID	RD\$ 100.00	RD\$ 800.00
2398	DIFUSORES	6	CAJA	RD\$ 190.00	RD\$ 1,140.00
2398	FILBRO DE COMBUSTIBLE T1CO80	6	UNID	RD\$ 388.70	RD\$ 2,332.20
2398	FILTRO DE ACEITE 3002 NPNP	17	UND	RD\$ 125.00	RD\$ 2,125.00
2398	FILTRO DE ACEITE C-2906	25	UNID	RD\$ 206.70	RD\$ 5,167.50
2398	FILTRO DE ACEITE C-321	17	UND	RD\$ 232.70	RD\$ 3,955.90
2398	FILTRO DE ACEITE NPNP 03006	24	UND	RD\$ 232.70	RD\$ 5,584.80
2398	FILTRO DE ACEITE TLU 71612	17	UNID	RD\$ 125.00	RD\$ 2,125.00
2398	FILTRO DE AIRE 02030	2	UNID	RD\$ 125.00	RD\$ 375.00
2398	FILTRO DE AIRE 17220 POA- A00	4	UNID	RD\$ 125.00	RD\$ 375.00
2398	FILTRO DE AIRE 200-40	3	UNID	RD\$ 125.00	RD\$ 375.00
2398	FILTRO DE AIRE 74020	5	UNID	RD\$ 125.00	RD\$ 375.00
2398	FILTRO DE AIRE A 25503	3	UNID	RD\$ 125.00	RD\$ 625.00
2398	FILTRO DE AIRE MD 404847	5	UNID	RD\$ 125.00	RD\$ 625.00
2398	FILTRO DE AIRES OCO10	76	UNID	RD\$ 388.70	RD\$ 29,541.20
2398	FILTRO DE COMBUSTIBLE	25	UND	RD\$ 388.70	RD\$ 9,717.50
2398	FILTRO DE COMBUSTIBLE DEUSIC	46	UND	RD\$ 388.70	RD\$ 17,880.20
2398	FILTRO DE COMBUSTIBLE NPNP 23390	24	UND	RD\$ 206.70	RD\$ 4,960.80
2398	FILTRO DE COMBUSTIBLE T10T1003	17	UNID	RD\$ 180.00	RD\$ 3,060.00
2398	FILTRO DE CONBUSTIBLE F1111	15	UNID	RD\$ 180.70	RD\$ 2,710.50
2398	FOLDER 81/2X11	53	CAJAS	RD\$ 172.00	RD\$ 9,116.00
2398	FUSIBLE 10 AMP	100	UND	RD\$ 4.00	RD\$ 400.00
2398	FUSIBLE 15 AMP	32	UNID	RD\$ 4.00	RD\$ 400.00
2398	FUSIBLE DE 20 AMP	4	UND	RD\$ 4.00	RD\$ 400.00
2398	FUSIBLE DE 25 AMP	16	UND	RD\$ 4.00	RD\$ 400.00
2398	FUSIBLE DE 30 AMP	100	UND	RD\$ 4.00	RD\$ 400.00
2398	FUSIBLE DE 5 AMP	5	UND	RD\$ 4.00	RD\$ 400.00
2398	FUSOR YERO	1	UNID	RD\$ 190.00	RD\$ 190.00
2398	LIMPIA VIDRIO 16"	65	UND	RD\$ 180.00	RD\$ 11,700.00
2398	LIMPIA VIDRIO 19"	14	UND	RD\$ 180.00	RD\$ 2,520.00
2398	LIMPIA VIDRIO 20"	41	UND	RD\$ 180.00	RD\$ 7,380.00
2398	LIMPIADOR DE INYECCIONES	5	UNID	RD\$ 142.80	RD\$ 714.00
2398	LIQUIDO DE FRENO	102	UNID	RD\$ 75.65	RD\$ 7,716.30
2398	SILICON SEIS	55	UNID	RD\$ 8.62	RD\$ 474.10
2398	TRIANGULO REFLECTOR	5	UNID	RD\$ 686.00	RD\$ 3,430.00
2399	AGUA DE BATERIA	12	UNID	RD\$ 55.00	RD\$ 660.00
2322	BANDERA NACIONAL	15	UNID	RD\$ 650.00	RD\$ 9,750.00

TOTAL				RD\$ 277,751.69	RD\$ 8,056,526.69
-------	--	--	--	-----------------	-------------------

